Tuta Regina confirmat. 
OennecaejusdemPrin EnnecoGarseanuscon Sunna Abba testís. 

cipís filia confir- firjn. Vincenc'ms Abba testís. 
mat. Semeno Garseanus Falcon Abba testis. 

Garsea ejusdem Prin- conf. Munnio Abba lestis, 
f< cipi$ ifiiius! confir- Galmdus Epíscop. ro-

¿ J f W * . . A ib J fiWffe . Blasquita ejusdemPnn Sesuldus Epíscop. ro-
' ciprs filia conf. boravit. 

Jaunii AbDa,testis. AbboJacen testís. 
Aasericus Abba testis. Gudumer testis. 
Blasco Preísbyrer tes- Garsea Eneconis tc^ 
í iH.\ -'O onnc : '. u\ ^ . y u vi,: . , r.-j./í ri;iiM/nv_: 
Jnneco Sancionis tes- Eaduta t :s:is. 

£ . • RES-
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Momsterii S. Columba prope Tritlum 

in Beronibus. 
'. -'ni oh omq tiií; ob >3 f ?.hoivJ\fA Jbt tai oh o-jî n L; n r > 

IN nomine Patris ac Filíi simulque ex ambobus proce-
dentis Spiritus Sandi. Ego humilis , & omnium servo* 

rum domini ultimus, & tamen Del gratia Ordonius Rex, 
vobis fratrí Senoniani Abbati, simulque fratribus , tfecum in 
timore & amore majestatls superna sub vinculo charita-
tis in unum commorantibus , in Domino Jesu Christo per-
petuam felícitatem. Amen. 

Inspirante bonitate divina , qui quotidie ingratis bene-
íicium prestat , & se biasphemantibus exhibet alimenta. 
Dum esset locum beatae ac venerandae Virginis Columbee, 
pro infestatione incredulorum á Chrístian?s desertum , & 
cum omnia reüiélum, qui est situm in suburbio civitatis, 
quae antiquitus vocitata fuit Senonas, postea quoque disse-
rente tempore derivato cognoraen habuit Tricium, & nunc 
nostris temporibus laxara appellatur , dedit eumdem jam 
nominatum castellum , á rivo affuto Naxara, manibus nos-
tris á Barbaris possessa, quos cum Domini providentia non 
uno sed diversis eos fecimus habitare in locis non cogni-
tis, teste nobis Sacra Scriptura loquente Domino per Pro-
phetam: Dispersi eos per omnia regna , quae nesciunt, & 
térra desolata est ab eis, Haec non nostro mérito sed alti-
ssimi pietatís dofto , objqde.providentes salubre animae cori-
silium , ut & hic erepti permafneamus á malo , aeterni 
metuendique judicii die non cum hsedis ad sinistram , sed 
cum eledis mereamur conlaetari ad dexterara. Evenit no
bis , ut tibí jam nominato fratri Senoniani, vel ceteris fratri-
bus tuis facerem scripturae testamentum de jam vocitatura 
locumSandaeColumbae ,ut opitulante superna clementía om-
nis modi ratione teneas & curam impendas , ut sit ut an
tea restauratmn, quod dones ibidem fratrum mansione per-

pe-
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petua , & repelas illa de omni Monasterii sanéli utílía, 
Adjicimus ut tibi post paratum ejusdem loci pro lumina^ 
ria , velaque ac vest imenta ad atrium Dei , pro viélum & 
tegumentum fratrura , sive pro advenientia pauperum , vel 
peregrinoru-ra \ unde humanitatem denegatam non habeant, 
id est de Ecclesia Sanéli Sebastian!, de parte Castelli, & 
de alia parte de caput infedoris, & de alia parte de media 
Maiare$ci,&i ex alia parte üsque in monte , deinde usque 
in térra de Ero. Ut sint propria Sanétae Columbae , haec 
omnia vero Deo contulimus , & saepe tibi nominato dona 
concessimus , ut amodo & deinceps sic pastorum ejusdem 
Monasterii maneat perennitate confirmata,& qui hujus testa 
merrti ácrijbtürse velin módicorconvellere voluerit praesenti 
in sevo , ab utrísque privetur luminibus , & bonis ómnibus 
careat, ut in futuro cum justis non adscribatur , sed in sae-
cula saeculorum baratri antra dimersus poenas astenias susti-
neat luiturus, & haec scripturae tibi dona hujusmodi ob-
tineat firmitatis robore. Faéta scriptura testamenti sub die 
Xif. Kalen. Novembris Era DCCCC.LXÍ. anno feliciter 
Regni nostri nono, commorantibus in Dei nomine in Cas-
tellum Naxara , anno Incarnationis Domini nostri Jesu 
Ghristi DCCCC.XXIII. Ordonius Serenissimus Princeps 
hunc testamentum manu propria confirmamus. Aldefonsus 
ejusdem Principis proles conf. Sub Christi nomine Albarus 
Dei gratia Episcopus conf. Sub Christi nomine Theudori-
cus Episcopus conf. Sub Christi nomine Vitica gratia Epis
copus conf. Abdelmondo testis. Fernando Diez test. Alba-
ni Ferrameliz test. Alloitus Lucidi test. Albeitus Nuniz test. 
Gustius test. Didago Nepzi test. Didago Diez test. Gutier 
Ermendez test. Fernando Diez test. Ñunio Albarez test. 
Gutier Assuria test.